UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

          SỞ TƯ PHÁP
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STP-GD&BTTP
V/v giải quyết hồ sơ đề nghị thay

đổi nội dung đăng ký hoạt động

của VPCC Hoàng Kim Vinh

Bình Phước, ngày         tháng  11 năm 2022

Kính gửi: Văn phòng công chứng Hoàng Kim Vinh

Ngày 07/11/2022, Sở Tư pháp nhận được hồ sơ đề nghị thay đổi nội dung

đăng ký hoạt động ban hành ngày 03/11/2022 của Văn phòng công chứng Hoàng

Kim Vinh. Theo đó đề nghị thay đổi 3 nội dung, gồm: (1) Chuyển đổi hình thức

hành nghề của công chứng viên Lê Thanh Kiểm từ hành nghề theo chế độ hợp

đồng sang chế độ hợp danh; (2) thay đổi tên gọi Văn phòng và (3) thay đổi

Trưởng Văn phòng.

Trong quá trình giải quyết hồ sơ, Sở Tư pháp có nhận được thông tin Bộ

trưởng Bộ Tư pháp đã ban hành Quyết định về việc miễn nhiệm đối công chứng

viên Hoàng Kim Vinh. Tuy nhiên hiện nay Sở Tư pháp chưa nhận được văn bản

này.

Để việc giải quyết hồ sơ đảm bảo yêu cầu. Sở Tư pháp tạm thời chưa giải

quyết các nội dung theo đề nghị của Văn phòng. Sau khi nhận được Quyết định

miển nhiệm của Bộ Tư pháp thì Sở Tư pháp sẽ giải quyết theo quy định pháp

luật.

Sở Tư pháp thông báo để Văn phòng công chứng Hoàng Kim Vinh và ông

Hoàng Kim Vinh biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ông Hoàng Kim Vinh;

- Giám đốc (b/c);
- Hội CCV tỉnh Bình Phước (để biết);
- Website STP;
- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

TUQ.GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T16:43:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Huệ<nguyenthihue.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T08:14:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T08:14:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T08:14:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!